representado pela Caixa Econômica Federal, sob o regime de empreitada por preço global e conforme 
especificações contidas na Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo, Memorial 
de Cálculo e Projeto Arquitetônico. 

2.2. O valor máximo orçado para execução da obra pelo Município de Nova Venécia é de R$ 341.503,24 
(trezentos e quarenta e um mil, quinhentos e três reais e vinte e quatro centavos).   

OBS: O Edital estará disponível no site oficial do município www.novavenecia.es.gov.br e Projeto Arquitetônico e 
demais anexos do Edital serão disponibilizados para as licitantes por meio de e-mail – 
licitacao@novavenecia.es.gov.br